
 
 
 
 
 
Zarządzenie Nr 26.2012        
Burmistrza  Drezdenka 
z  dnia  09 kwietnia  2013 roku 
 
 
 
  
w sprawie: zmiany w budżecie na 2013 rok  
 
Na podstawie art.222 ust.4, art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.)    
 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia   
 

 
 
 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
                                                                          
Środki z przeniesień wydatków bieżących przeznaczono na : 
 
 
-  opłaty za przeprowadzenie zajęć terapeutycznych w ramach programu  
    
    przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                                                          10.420,00 zł   
 
-  na koszty związane z utrzymaniem i obsługą dostępu do Internetu dla  

   osób wykluczonych na terenie miasta i gminy Drezdenko                                                                      100,00 zł                                                                       

 
-  na koszty zdarzeń losowych                                                                                                               17.000,00 zł  
 
 

Rezerwę ogólną w kwocie                                                                                                                   14.600,00 zł  

 

przeznaczono na wydatki bieżące 

 

- koszty postępowania sądowego w celu przeprowadzenia ugody z wykonawcą 

  w kwocie 2.100,00 zł  

- koszty postępowania sądowego - apelacja w kwocie 2.500,00 zł  

- koszty postępowania sądowego  - opłaty od pozwów sądowych od zaległości  

 czynszowych z tytułu zajmowanego lokalu z zasobu Gminy Drezdenko   

  w kwocie 10.000,00 zł  

 

 

 


